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 Економски факултет - Прилеп 

	
	


ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
Од вториот колоквиум – практичен дел по предметот
СТАТИСТИКА ЗА ЕКОНОМИСТИ
одржан на ден 26.05.2021 година
	Р.б
	Број на индекс
	Поени

	1
	088/17
	62

	2
	018/19
	46

	3
	048/19
	75

	4
	011/19
	54

	5
	010/19
	66

	6
	050/19
	80

	7
	013/18
	63

	8
	090/19
	48

	9
	084/19
	45

	10
	039/19
	75

	11
	005/19
	48

	12
	041/19
	69

	13
	008/19
	66

	14
	043/19
	63

	15
	003/19
	75

	16
	001/19
	66

	17
	015/19
	63

	18
	002/19
	80


Заклучно со реден број 18 (осумнаесет).
Консултации за постигнатите резултати на ден 02.06.2021 год. (среда) во 11:00 часот.          
	Прилеп
	Предметен наставник

	27.05. 2021 год. 
	Проф д-р Коста Сотироски


